[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23»_июля_2019г.                       №  242
	«О закрытии пляжа на территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

В соответствии с результатами лабораторных исследование воды от Протокол № 1.2.3.604-вв-19, на основании Федерального закона «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» №52-ФЗ от 30.03.1999, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения охраны жизни людей на водоемах:

1. С 23 июля 2019 года закрыть для купания пляж в п. Громово -  озеро Суходольское.
2. Специалисту  администрации МО Громовское сельское поселение Матвеево М.В.:

2.1. Обеспечить информирование населения путем размещения предупреждающих табличек «Купание запрещено».

2.2. Уведомить территориальный отдел Управления Роспотребнадзора в Приозерском районе, отдел ГО и ЧС по Приозерскому району, Приозерское отделение ГИМС МЧС России по Ленинградской области,

2.3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глав администрации                                                                   А.П. Кутузов
Исп. Матвеева М.В. 99-470

Разослано: дело-2, Ред.-1, Прокуратура -1, ГО и ЧС -1, Роспотребнадзор -1.